



Arnskjold Holding ApS

Hvilevej 3
2900 Hellerup
CVR-nr. 30615646

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.08.2021

Anne-Thérèse Arnskjold
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 6 |
| Balance pr. 30.04.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arnskjold Holding ApS

Hvilevej 3

2900 Hellerup

CVR-nr.: 30615646

Stiftelsesdato: 18.06.2007

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Anne-Therese Arnskjold

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formueadministrere, at eje aktier i datterselskab samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et resultat for året på 250 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (5.000) | (5.000) |
| Bruttoresultat | | (5.000) | (5.000) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 254.778 | 9.597 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (212) | (138) |
| Årets resultat | | 249.566 | 4.459 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 175.000 | 175.000 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 100.000 | 0 |
| Overført resultat | | (25.434) | (170.541) |
| Resultatdisponering | | 249.566 | 4.459 |

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 281.362 | 300.501 |
| Finansielle aktiver | 2 | 281.362 | 300.501 |
| Anlægsaktiver | | 281.362 | 300.501 |
| Likvide beholdninger | | 17.498 | 23.793 |
| Omsætningsaktiver | | 17.498 | 23.793 |
| Aktiver | | 298.860 | 324.294 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (6.140) | 19.294 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 175.000 | 175.000 |
| Egenkapital | | 293.860 | 319.294 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser | | 5.000 | 5.000 |
| Passiver | | 298.860 | 324.294 |
| Eventualaktiver | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|------------------------------------|--------------------------------|--|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 19.294 | 0 | 175.000 | 319.294 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (175.000) | (175.000) |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | (100.000) | 0 | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | (25.434) | 100.000 | 175.000 | 249.566 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (6.140) | 0 | 175.000 | 293.860 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Øvrige finansielle omkostninger | 212 | 138 |
| | 212 | 138 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 530.197 |
| Kostpris ultimo | 530.197 |
| Nedskrivninger primo | (229.696) |
| Årets nedskrivninger | (19.139) |
| Nedskrivninger ultimo | (248.835) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 281.362 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-----------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| Høiberg Partner Holding ApS | København | ApS | 14,07 | 1.999.552 | 1.810.441 |

3 Virksomhedskapital

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|----------|----------------|---------------------------|-------------------------|
| Anparter | 125.000 | 1 | 125.000 |
| | 125.000 | | 125.000 |

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 42 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22%, der ikke er indregnet i årsregnskabet. Der er usikkerhed omkring udnyttelse af aktivet. Skatteaktivet vedrører skattemæssige underskud.
